
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 427 
 
Про співпрацю Пирятинської міської ради з Управлінням Державної 
казначейської служби України у Пирятинському районі Полтавської області 
 

Відповідно до частини першої статті 16, статі 25, пункту 51 частини 
першої статті 26, частини другої статті 60 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, враховуючи висновки і рекомендації постійних 
комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Пирятинська міська територіальна громада в особі Пирятинської міської 
ради після безоплатного прийняття у комунальну власність державного 
нерухомого майна, а саме: нежитлових будівель, складовими частинами яких є 
службове приміщення, 2, А, загальною площею 637,8 кв.м., (в тому числі 
вбудована у будівлю захисна споруда цивільного захисту (протирадіаційне 
укриття №63137) площею 44,6 кв.м.); гараж, Б, загальною площею 91,6 кв.м.; 
туалет, В; паркан, 1; гараж, Г,  загальною площею 50,8 кв.м., реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого майна 100583053238, зобов’язується безстроково 
розмістити Управління Державної казначейської служби України у 
Пирятинському районі Полтавської області, на правах оренди у службовому 
приміщенні за адресою: вулиця Соборна, будинок 41, місто Пирятин, 
Лубенський район, Полтавська область, з орендною платою 1 гривня на рік, 
відповідно до пункту 13 Методики розрахунку орендної плати за державне 
майно, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 
№630 (площа 288,4 кв.м., другий поверх, кімнати згідно з експлікацією 
внутрішніх площ будівлі з №32 по №44 включно), з врахуванням площ 
загального користування першого та другого поверхів, та зберегти право на 
розміщення на умовах оренди інших державної органів, яким визначено право 
такої оренди додатком 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 
13.10.2003 року №599-р „Про використання викупленого майна Акціонерного 
комерційного агропромислового банку „Україна“ з орендною платою 1 гривня 
на рік. 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


